

Obra	01	D016_MILLORES
Capítol	01	PLAQUES FOTOVOLTAIQUES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	PGE1-IODJ	u	Instal·lotov.,connex.xarxa,4500W,u=20 policrist.,aïllada/connex.xarxa,230Wp,alum. Instal·lació d'energia solar fotovoltaica amb connexió a xarxa de 4500 W de potència amb 20 unitats de mòdul fotovoltaic policristal·lí per a instal·lació aïllada/connexió a xarxa, potència de pic 230 Wp, amb marc d'alumini anoditzat, protecció amb vidre trempat, caixa de connexió, precablejat amb connectors especials, amb una eficiència mínima del 14,1%, amb estructura de suport per a 1 mòdul fotovoltaic en posició vertical, de perfils d'alumini extruït, amb inclinació de 30 o 40º, per a col·locar sobre terra o coberta plana, muntat i connectat, amb equip multifunció per a instal·lació fotovoltaica amb funcions d'inversor, carregador i regulador, de 5000 VA de potència, monofàsic de 230 V d'ona sinusoidal pura, rendiment mínim 94 %	Mòdul fotovoltaic	8.407,46 €	1,000	8.407,46 €
Format per:							
			PG12-DH7N	2,0000	u	Caixa de derivació quadrada de plàstic, de 100x100 mm, amb grau de protecció IP-54, muntada superficialment	
			PG1B-DGPH	1,0000	u	Caixa per a quadre de distribució, de plàstic amb porta, per a una filera de nou mòduls i muntada superficialment	
			PG2P-6T0A	10,0000	m	Tub rígid de plàstic sense halògens, de 16 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, amb una resistència a l'impacte de	
			PG33-E6CZ	10,0000	m	Cable amb conductor de coure de tensió assignada0,6/1 kV, de designació RZ1-K (AS), construcció segons norma UNE 21123-4,	
			PG47-EMB1	1,0000	u	Interruptor automàtic magnetotèrmic de 40 A d'intensitat nominal, tipus PIA corba C, bipolar (2P), de 6000 A de poder de tall segons UNE-	
			PG4B-DWYD	1,0000	u	Interruptor diferencial de la classe AC, gamma residencial, de 40 A d'intensitat nominal, bipolar (2P), de sensibilitat 0,03 A, de desconnexió	
			PG4N-DQNH	2,0000	u	Tallacircuit amb fusible cilíndric de 32 A, unipolar, amb portafusible articulat de 22x58 mm i muntat superficialment	
			PGE0-CSUY	1,0000	u	Equip multifunció per a instal·lació fotovoltaica amb funcions d'inversor, carregador i regulador, de 5000 VA de potència, monofàsic de 230 V	
			PGE5-HOHT	20,0000	u	Mòdul fotovoltaic policristal·lí per a instal·lació aïllada/connexió a xarxa, potència de pic 230 Wp, amb marc d'alumini anoditzat, protecció amb	
TOTAL CAPITOL			01.01			8.407,46 €	

Obra	01	D016_MILLORES
Capítol	02	RASA I CANALITZACIÓ BAIXA TENSIÓ

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P214F-I66K	m2	Demolició vorera panot. S/form.,g fins a 10 cm,ampl.fins a 2 m,compressor + càrrega cam. Manuals,en Demolició de vorera de panots col·locats sobre base de formigó de fins a 10 cm de gruix, inclòs la demolició de la base, d'amplària fins a 2 m, amb compressor i càrrega sobre camió amb mitjans manuals, en entorn urbà sense dificultat de mobilitat, en voreres > 3 i <= 5 m d'amplària o calçada/plataforma única > 7 i <= 12 m d'amplària, sense afectació per serveis o elements de mobiliari urbà, en actuacions de més de 10 1 m2	30,86 €	25,000	771,50 €
Format per:						
			P2146-I2H2	1,0000	m2	Demolició de paviment de panots col·locats sobre base de formigó de fins a 10 cm de gruix, inclòs la demolició de la base, d'amplària fins a 2
			P214W-HXLT	0,8944	m	Tall en paviment de peces amb màquina tallajunts amb disc de diamant per a paviment, per a delimitar la zona a demolir
2	P221D-DZ2R	m3	Excav. Rasa instal.,h fins a 1 m,terreny compact.(SPT 20-50),retro.,+terres deix.vora Excavació de rasa per a pas d'instal·lacions fins a 1 m de fondària, en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb retroexcavadora i amb les terres deixades a la vora	10,88 €	14,000	152,32 €
Format per:						
			C13C-00LP	0,1600	h	Retroexcavadora sobre pneumàtics de 8 a 10 t
TOTAL CAPITOL			01.02			923,82 €

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
Format per:						
			%AUX001 1,5000 % Despeses auxiliars sobre la mà d'obra			
3	PG33-E6OV	m	Cable 0,6/1 kV RZ1-K (AS), 5x25mm2,col.tub Cable amb conductor de coure de tensió assignada0,6/1 kV, de designació RZ1-K (AS), construcció segons norma UNE 21123-4, pentapolar, de secció 5x25 mm2, amb coberta del cable de poliolefines, classe de reacció al foc Cca-s1b, d1, a1 segons la norma UNE-EN 50575 amb baixa emissió fums, col·locat en tub	38,64 €	10,400	401,86 €
Format per:						
			A01-FEPD 0,0500 h Ajudant electricista			
			A0F-000E 0,0500 h Oficial 1a electricista			
			BG33-G2WS 1,0200 m Cable amb conductor de coure de tensió assignada0,6/1 kV, de designació RZ1-K (AS), construcció segons norma UNE 21123-4,			
			%AUX001 1,5000 % Despeses auxiliars sobre la mà d'obra			
4	P2255-DPIQ	m3	Rebliment+picon.rasa,ampl.fins a 0,6 m,sorra,gmés de 25 i fins a 50 cm,picó vibrant de combustible Rebliment i piconatge de rasa d'amplària fins a 0,6 m, amb sorra, en tongades de gruix de més de 25 i fins a 50 cm, utilitzant picó vibrat de combustible	9,68 €	14,000	135,52 €
Format per:						
			A0E-000A 0,2000 h Manobre especialista			
			C13A-00FQ 0,2000 h Safata vibrant combustible amb placa de 60 cm			
			C13C-00LP 0,0600 h Retroexcavadora sobre pneumàtics de 8 a 10 t			
			%AUX001 1,5000 % Despeses auxiliars sobre la mà d'obra			
5	P9GH-148DM	m3	Paviment form.vibr.HFFormigó p/paviments HF- 4MPa,c.plàstica,camió,vibr.ratlí.manual Paviment de formigó HF de formigó per a paviments HF-4 MPa de resistència a flexotracció i consistència plàstica, escampat des de camió, estesa i vibratge mecànic, ratllat manual	169,00 €	5,000	845,00 €
Format per:						
			A0D-0007 0,2400 h Manobre			
			A0F-000S 0,0770 h Oficial 1a d'obra pública			
			B06B-12QJ 1,0500 m3 Formigó per a paviments HF-4 MPa de resistència a flexotracció i consistència plàstica			
			C175-00G6 0,0400 h Estenedora per a paviments de formigó			
			C20K-00DP 0,1330 h Regle vibratori			
			%AUX001 1,5000 % Despeses auxiliars sobre la mà d'obra			
6	P9E1-V6RA	m2	Paviment panot vorera gris,20x20x2,5cm,preu mitjà,col.truc macet.mort.1:2:10 Paviment de panot per a vorera gris de 20x20x2,5 cm, classe 1a, preu mitjà, sobre suport de 3 cm de morter amb additiu, col·locat a truc de maceta amb morter mixt 1:2:10 i beurada de ciment portland	45,88 €	25,000	1.147,00 €
Format per:						
			A0D-0007 0,4400 h Manobre			
			A0F-000S 0,5796 h Oficial 1a d'obra pública			
			B011-05ME 0,0010 m3 Aigua			
TOTAL CAPITOL						
01.02				3.453,20 €		

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
Format per:						
			B055-067M0,0031tCiment pòrtland amb filler calcari CEM II/B-L 32,5 R segons UNE-EN 197-1, en sacs			
			B07F-0LT60,0315m3Morter mixt de ciment pòrtland amb filler calcari CEM II, calç i sorra, amb 200 kg/m3 de ciment, amb una proporció en volum 1:2:10 i 2,5			
			B07G-0MR90,0306m3Morter de ciment amb ciment pòrtland CEM I i sorra, amb additiu incluser aire/plastificant i 250 kg/m3 de ciment, amb una proporció en			
			B9E2-0HON1,0200m2Panot gris de 20x20x2,5 cm, classe 1a, preu mitjà de textura llis			
			%AUX0011,5000%Despeses auxiliars sobre la mà d'obra			
TOTAL CAPITOL			01.02			3.453,20 €
Obra01D016_MILLORES						
Capítol03PLATAFORMES FORMIGÓ LATERAL CONTENIDORS						
NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P221B-EL73	m3	Excav.rasa/pou,hfins a 2 m,terreny compact.(SPT 20-50),retro. De combustible,+terres deix.vora Excavació de rasa i pou de fins a 2 m de fondària, en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb retroexcavadora de combustible i amb les terres deixades a la vora	7,21 €	1,940	13,99 €
Format per:						
			C13C-00LP0,1060hRetroexcavadora sobre pneumàtics de 8 a 10 t			
			%AUX0011,5000%Despeses auxiliars sobre la mà d'obra			
2	P3Z3-D53G	m2	Cap.net/anivell. G=10cm, formigó neteja HL-150/B/20, camió Capa de neteja i anivellament 10 cm de gruix amb formigó de neteja, amb una dosificació de 150 kg/m3 de ciment, consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, HL-150 kg/m3/B/20, abocat des de camió	17,42 €	2,772	48,29 €
Format per:						
			A0D-00070,1500hManobre			
			A0F-000T0,0750hOficial 1a paleta			
			B067-2A9V0,1050m3Formigó de neteja, amb una dosificació de 150 kg/m3 de ciment, consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, HL-150			
			%AUX0011,5000%Despeses auxiliars sobre la mà d'obra			
3	P312-I35M	m3	Form.rases/pous fonam.,formigó per armar HA - 25 / B / 20 / xC2 quant.ciment 275kg/m3, aigua/ciment Formigonament de rases i pous, amb formigó per armar HA - 25 / B / 20 / xC2 amb una quantitat de ciment de 275 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6, abocat des de camió	142,99 €	1,663	237,79 €
Format per:						
			A0D-00070,2500hManobre			
			A0F-000T0,0625hOficial 1a paleta			
			B06F2-HZBD1,1000m3Formigó per armar HA - 25 / B / 20 / xC2 amb una quantitat de ciment de 275 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6			
			%AUX0011,5000%Despeses auxiliars sobre la mà d'obra			
4	P310-D51N	kg	Arm.rases i pous AP500S barres corrug. Armadura de rases i pous AP500 S d'acer en barres corrugades B500S de límit elàstic >= 500 N/mm2	1,89 €	117,856	222,75 €
TOTAL CAPITOL			01.03			522,82 €

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
Format per:						
			A01-FEP0	0,0080	h	Ajudant ferrallista
			A0F-000I	0,0060	h	Oficial 1a ferrallista
			B0AM-078F	0,0051	kg	Filferro recuit d'1,3 mm
			B0B6-107E	1,0000	kg	Acer en barres corrugades elaborat a l'obra i manipulats a taller B500S, de límit elàstic >= 500 N/mm2
			%AUX001	1,5000	%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra
5	P322-D770	m2	Muntatge+desm.1 cara encofrat,plafó met.250x50cm,p/mur conten.rectil.,2c.,h<= 3 m,form.vist Muntatge i desmuntatge d'una cara d'encofrat amb plafó metàl·lic de 250x50 cm, per a murs de contenció de base rectilínia encofrats a dues cares, d'una alçària <= 3 m, per a deixar el formigó vist	26,01 €	10,626	276,38 €
Format per:						
			A01-FEOZ	0,4200	h	Ajudant encofrador
			A0F-000F	0,3900	h	Oficial 1a encofrador
			B0AK-07AS	0,1000	kg	Clau acer
			B0D21-07OY	1,4993	m	Tauló de fusta de pi per a 10 usos
			B0D62-07PL	0,0101	cu	Puntal metàl·lic i telescòpic per a 3 m d'alçària i 150 usos
			B0D80-0CNS	1,1550	m2	Plafó metàl·lic de 50x250 cm per a 20 usos
			B0DZ1-0ZLZ	0,1000	l	Desencofrant
			B0DZ5-0F6S	1,0000	u	Part proporcional d'elements auxiliars per a plafons metàl·lics, de 50x250 cm
			%AUX001	2,5000	%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra
6	P320-D6YB	kg	Armatura p/murs cont. AP500S barres corrug.,h<=3m Armatura per a murs de contenció AP500 S, d'una alçària màxima de 3 m d'acer en barres corrugades B500S de límit elàstic >= 500 N/mm2	1,99 €	99,422	197,85 €
Format per:						
			A01-FEP0	0,0100	h	Ajudant ferrallista
			A0F-000I	0,0080	h	Oficial 1a ferrallista
			B0AM-078F	0,0061	kg	Filferro recuit d'1,3 mm
			B0B6-107E	1,0000	kg	Acer en barres corrugades elaborat a l'obra i manipulats a taller B500S, de límit elàstic >= 500 N/mm2
			%AUX001	1,5000	%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra
7	P324-I6K8	m3	Formigonament de murs de contencióh<=3m,formigó per armar HA - 25 / B / 20 / xC1 quant.ciment 275kg Formigonament de murs de contenció, de 3 m d'alçària com a màxim, amb formigó per armar HA - 25 / B / 20 / xC1 amb una quantitat de ciment de 275 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6 i abocat amb cubilot	149,51 €	1,594	238,32 €
Format per:						
			A0D-0007	0,7200	h	Manobre
			A0F-000T	0,1800	h	Oficial 1a paleta
			B06F2-I05P	1,0500	m3	Formigó per armar HA - 25 / B / 20 / xC1 amb una quantitat de ciment de 275 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6
TOTAL CAPITOL				01.03		1.235,37 €

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
------	------	----	------------	------	-----------	--------

Format per:					
%AUX001	2,5000	%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra		

TOTAL CAPITOL	01.03				1.235,37 €
---------------	-------	--	--	--	------------

Obra	01	D016_MILLORES
Capítol	04	PORTA VIANANTS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
------	------	----	------------	------	-----------	--------

1	P6A2-4IHN	u	Porta 1bat.,1x2m,acergalv.calent+bast.tub40x40x1,5mm,malla elecsold. 200x50mm g=5mm,+munt.tub 60x60 Porta d'una fulla batent de 1x2 m de llum de pas d'acer galvanitzat en calent, amb bastidor de tub de 40x40x1,5 mm i malla electrosoldada de 200x50 mm de pas i 5 mm de gruix, muntants de tub de 60x60x2 mm, perns regulables, pany de cop i clau i pom, acabat galvanitzat i plastificat, col·locada	517,48 €	1,000	517,48 €
---	-----------	---	---	----------	-------	----------

Format per:					
A01-FEPH	1,2500	h	Ajudant muntador		
A0F-000R	2,1500	h	Oficial 1a muntador		
A0F-000S	0,4500	h	Oficial 1a d'obra pública		
B06D-0L9K	0,0567	m3	Formigó de 225 kg/m3, amb una proporció en volum 1:3:6, amb ciment pòrtland amb filler calcari CEM II/B-L 32,5 R i granulat de pedra calcària		
B6A1-0YWM	1,0000	u	Porta d'una fulla batent de 1x2 m de llum de pas d'acergalvanitzat en calent, amb bastidor de tub de 40x40x1,5 mm i malla electrosoldada		
%AUX001	2,5000	%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra		

TOTAL CAPITOL	01.04				517,48 €
---------------	-------	--	--	--	----------

Obra	01	D016_MILLORES
Capítol	05	RÈTOL

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
------	------	----	------------	------	-----------	--------

1	PB91-	m2	Rètol p/inf.corp. Acer galv.+pint. Acabat pintura n/reflectora, fixat suport Rètol per a informació corporativa de planxa d'acer galvanitzat i pintat, amb acabat de pintura no reflectora, fixat al suport.	191,32 €	8,000	1.530,56 €
---	-------	----	---	----------	-------	------------

Format per:					
A0D-0007	0,4500	h	Manobre		
A0F-000B	0,4500	h	Oficial 1a		
BBM4-0SIH_m16	1,0000	m2	Rètol per a informació corporativa de planxa d'acer galvanitzat i pintat, amb acabat de pintura no reflectora		
%AUX001	1,5000	%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra		

TOTAL CAPITOL	01.05				1.530,56 €
---------------	-------	--	--	--	------------

Obra	01	D016_MILLORES
Capítol	06	ESCALA

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
------	------	----	------------	------	-----------	--------

TOTAL CAPITOL	01.06				€
---------------	-------	--	--	--	---

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	PQN2-	m	Escala metàl·lica recta amb estructura de perfils laminats IPN 120, graons de planxa conformada i do Escala metàl·lica recta, de 0,90m d'amplària, amb 2 suports amb perfils d'acer laminat IPN 120, esglaons de planxa metàl·lica amb relleu antilliscant, conformada amb plecs frontals i posteriors, de 2 mm de gruix, soldats superiorment als perfils i barana metàl·lica d'acer amb tub superior de 42 mm de diàmetre, 3 barres de 12 mm de diàmetre i muntants de secció rectangular 50x10 mm soldats lateralment als perfils, amb acabat lacat	619,57 €	6,410	3.971,44 €
Format per:						
		A01-FEPB	0,3000	h	Ajudant manyà	
		A0F-000P	0,3000	h	Oficial 1a manyà	
		BQN1-H5YB_m16	1,5000	m	Escala metàl·lica recta, de 0,9 m d'amplària, amb 2 suports amb perfils d'acer laminat IPN 120, esglaons de planxa metàl·lica amb relleu	
		%AUX001	3,5000	%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	
TOTAL CAPITOL				01.06		3.971,44 €
Obra		01	D016_MILLORES			
Capítol		07	FINESTRES ALTELL			
NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	PAN5-7YXT	u	Bastiment base p/finest.,tub acer galv.40x20mm2,p/buit obra 120x120cm Bastiment de base per a finestra, de tub d'acer galvanitzat de secció 40x20 mm2, per a un buit d'obra aproximat de 120x120 cm	25,15 €	4,000	100,60 €
Format per:						
		BAN6-1WGS	4,8000	m	Bastiment de base de tub d'acer galvanitzat de secció 40x20 mm	
		%AUX001	1,5000	%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	
2	PAF8-	u	Finestra alumini lac. RAL gris fosc,trenc.pont tèrm.,1bat.,120x120cm,classif. 4 9A C5,s/persiana Finestra d'alumini lacat, color RAL estàndard gris fosc, amb trencament de pont tèrmic, col·locada sobre bastiment de base, amb una fulla batent, per a un buit d'obra aproximat de 120x120 cm, elaborada amb perfils de preu alt, classificació mínima 4 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12207, classificació mínima 9A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i classificació mínima C5 de resistència al vent segons UNE-EN 12210, sense persiana	454,21 €	4,000	1.816,84 €
Format per:						
		A01-FEPH	0,1500	h	Ajudant muntador	
		A0F-000R	0,6000	h	Oficial 1a muntador	
		B7JE-0GTI	0,2900	dm3	Massilla per a segellats, d'aplicació amb pistola, de base poliuretà monocomponent	
		B7JE-0GTM	0,1000	dm3	Massilla per a segellats, d'aplicació amb pistola, de base silicona neutra monocomponent	
		BAF4-1RPD_m16	1,4400	m2	Finestra d'alumini lacat, color RAL estàndard gris fosc, amb trencament de pont tèrmic, per a col·locar sobre bastiment de base, amb una fulla	
		%AUX001	2,5000	%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	
3	P8K3-5TR9	m	Escopidor alum.lacat,g=1,2mm,desenv.=entre 200 i 400 mm,3plecs,col.+adh.fix.mec. Escopidor de planxa preformada d'alumini lacat d'1,2 mm de gruix, d'entre 200 i 400 mm de desenvolupament, amb 3 plecs, col·locat amb adhesiu i fixacions mecàniques	57,97 €	4,800	278,26 €
Format per:						
TOTAL CAPITOL				01.07		2.195,70 €

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
Format per:						
			A01-FEPH	0,1200	h	Ajudant muntador
			A0F-000R	0,2410	h	Oficial 1a muntador
			B0AQ-07EX	0,0396	cu	Visos, d'acer galvanitzats
			B7JE-0GTI	0,3125	dm3	Massilla per a segellats, d'aplicació amb pistola, de base poliuretà monocomponent
			B8K2-13CE	1,0000	m	Escopidor de planxa preformada d'alumini lacat d'1,2 mm de gruix, d'entre 200 i 400 mm de desenvolupament, amb 3 plecs
			%AUX001	1,5000	%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra
TOTAL CAPITOL						
				01.07		2.195,70 €
Obra						
Capítol		01	D016_MILLORES			
		08	GESPA ARTIFICIAL			
NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	PRL5-45ON	m2	Aplicació herbicida residual,S=<500m2,aparell manual pressió Aplicació d'herbicida residual per a superfícies de 500 m2, com a màxim, amb aparell manual de pressió	0,63 €	533,590	336,16 €
Format per:						
			A01-FEPJ	0,0060	h	Ajudant jardiner
			BRL1-0TY4	0,0011	l	Producte herbicida residual
			CRL0-002L	0,0120	h	Aparell manual de pressió per a tractaments fitosanitaris i herbicides
			%AUX001	1,5000	%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra
2	P2259-548H	m2	Repàs+picon.esplanada,90%PM Repàs i piconatge d'esplanada, amb una compactació del 90% del PM	1,40 €	533,590	747,03 €
Format per:						
			A0D-0007	0,0150	h	Manobre
			C131-005E	0,0150	h	Corró vibratori autopropulsat, de 8 a 10 t
			%AUX001	1,5000	%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra
3	P7B1-6Q3H	m2	Geotèxtil feltre polièst. No teix. Lligat mecàn.,110 a 130 g/m2,s/adh. Geotèxtil format per feltre de polièster no teixit lligat mecànicament de 110 a 130 g/m2, col·locat sense adherir	2,57 €	533,590	1.371,33 €
Format per:						
			A01-FEP3	0,0200	h	Ajudant col·locador
			A0F-000D	0,0400	h	Oficial 1a col·locador
			B7B1-0KQ4	1,1000	m2	Geotèxtil format per feltre de polièster no teixit, lligat mecànicament de 110 a 130 g/m2
			%AUX001	1,5000	%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra
4	P9PC-6SWT	m2	Pavim.+gespa sintèt. Fibra PP,h20 a 40 mm,col.s/cinta adh.pav.tèxtil+adh.apl.unilat. De poliuretà,+ Paviment amb gespa sintètica de fibra de polipropilè d'alçària 20 a 40 mm, col·locat sobre cinta adhesiva per a paviments tèxtils amb adhesiu d'aplicació unilateral de poliuretà, amb llustrat de sorra de sílice	31,08 €	533,590	16.583,98 €
TOTAL CAPITOL						
				01.08		19.038,49 €

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
Format per:						
			A01-FEP3	0,0900	h	Ajudant col·locador
			A0F-000D	0,1800	h	Oficial 1a col·locador
			B03L-05MO	0,0030	t	Sorra de sílice de 0 a 5 mm
			B09I-06VI	0,1000	kg	Adhesiu de poliuretà
			B9P7-15OL	1,0500	m2	Gespa sintètica de fibra de polipropilè de 20 a 40 mm d'alçària
			B9R0-0J7V	0,5000	m	Cinta termoadhesiva
			%AUX001	1,5000	%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra
TOTAL CAPITOL						
				01.08		19.038,49 €

Obra 01 D016_MILLORES
Capítol 09 MURET PERIMETRAL TANCA

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P221B-EL73	m3	Excav.rasa/pou,hfins a 2 m,terreny compact.(SPT 20-50),retro. De combustible,+terres deix.vora Excavació de rasa i pou de fins a 2 m de fondària, en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb retroexcavadora de combustible i amb les terres deixades a la vora	7,21 €	56,208	405,26 €
Format per:						
			C13C-00LP	0,1060	h	Retroexcavadora sobre pneumàtics de 8 a 10 t
			%AUX001	1,5000	%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra
2	P323-D53G	m2	Cap.net/anivell. G=10cm, formigó neteja HL-150/B/20, camió Capa de neteja i anivellament 10 cm de gruix amb formigó de neteja, amb una dosificació de 150 kg/m3 de ciment, consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, HL-150 kg/m3/B/20, abocat des de camió	17,42 €	56,208	979,14 €
Format per:						
			A0D-0007	0,1500	h	Manobre
			A0F-000T	0,0750	h	Oficial 1a paleta
			B067-2A9V	0,1050	m3	Formigó de neteja, amb una dosificació de 150 kg/m3 de ciment, consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, HL-150
			%AUX001	1,5000	%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra
3	P312-I35M	m3	Form.rases/pous fonam.,formigó per armar HA - 25 / B / 20 / xC2 quant.ciment 275kg/m3, aigua/ciment Formigonament de rases i pous, amb formigó per armar HA - 25 / B / 20 / xC2 amb una quantitat de ciment de 275 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6, abocat des de camió	142,99 €	33,724	4.822,19 €
Format per:						
			A0D-0007	0,2500	h	Manobre
			A0F-000T	0,0625	h	Oficial 1a paleta
			B06F2-HZBD	1,1000	m3	Formigó per armar HA - 25 / B / 20 / xC2 amb una quantitat de ciment de 275 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6
			%AUX001	1,5000	%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
4	P310-D51N	kg	Arm.rases i pous AP500S barres corrug. Armadura de rases i pous AP500 S d'acer en barres corrugades B500S de límit elàstic >= 500 N/mm2	1,89 €	2.389,777	4.516,68 €
Format per:						
	A01-FEP0	0,0080	h	Ajudant ferrallista		
	A0F-000I	0,0060	h	Oficial 1a ferrallista		
	B0AM-078F	0,0051	kg	Filferro recuit d'1,3 mm		
	B0B6-107E	1,0000	kg	Acer en barres corrugades elaborat a l'obra i manipulat a taller B500S, de límit elàstic >= 500 N/mm2		
	%AUX001	1,5000	%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra		
5	P322-D770	m2	Muntatge+desm.1 cara encofrat,plafó met.250x50cm,p/mur conten.rectil.,2c.,h<= 3 m,form.vist Muntatge i desmuntatge d'una cara d'encofrat amb plafó metàl·lic de 250x50 cm, per a murs de contenció de base rectilínia encofrats a dues cares, d'una alçària <= 3 m, per a deixar el formigó vist	26,01 €	187,360	4.873,23 €
Format per:						
	A01-FEOZ	0,4200	h	Ajudant encofrador		
	A0F-000F	0,3900	h	Oficial 1a encofrador		
	B0AK-07AS	0,1000	kg	Clau acer		
	B0D21-07OY	1,4993	m	Tauló de fusta de pi per a 10 usos		
	B0D62-07PL	0,0101	cu	Puntal metàl·lic i telescòpic per a 3 m d'alçària i 150 usos		
	B0D80-0CNS	1,1550	m2	Plafó metàl·lic de 50x250 cm per a 20 usos		
	B0DZ1-0ZLZ	0,1000	l	Desencofrant		
	B0DZ5-0F6S	1,0000	u	Part proporcional d'elements auxiliars per a plafons metàl·lics, de 50x250 cm		
	%AUX001	2,5000	%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra		
6	P320-D6YB	kg	Armadura p/murs cont. AP500S barres corrug.,h<=3m Armadura per a murs de contenció AP500 S, d'una alçària màxima de 3 m d'acer en barres corrugades B500S de límit elàstic >= 500 N/mm2	1,99 €	1.784,605	3.551,36 €
Format per:						
	A01-FEP0	0,0100	h	Ajudant ferrallista		
	A0F-000I	0,0080	h	Oficial 1a ferrallista		
	B0AM-078F	0,0061	kg	Filferro recuit d'1,3 mm		
	B0B6-107E	1,0000	kg	Acer en barres corrugades elaborat a l'obra i manipulat a taller B500S, de límit elàstic >= 500 N/mm2		
	%AUX001	1,5000	%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra		
7	P324-I6K8	m3	Formigonament de murs de contencióh<=3m,formigó per armar HA - 25 / B / 20 / xC1 quant.ciment 275kg Formigonament de murs de contenció, de 3 m d'alçària com a màxim, amb formigó per armar HA - 25 / B / 20 / xC1 amb una quantitat de ciment de 275 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6 i abocat amb cubilot	149,51 €	28,104	4.201,83 €
Format per:						
	A0D-0007	0,7200	h	Manobre		
	A0F-000T	0,1800	h	Oficial 1a paleta		

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
Format per:						
	B06F2-I05P	1,0500	m3	Formigó per armar HA - 25 / B / 20 / xC1 amb una quantitat de ciment de 275 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6		
	%AUX001	2,5000	%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra		
TOTAL CAPITOL		01.09				23.349,70 €

Obra

Capítol

01

10

D016_MILLORES

GÀRGOLLES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P5ZF7-	u	Gàrgola planxa coure estampada silueta retallada,DN=80mm,soldat Gàrgola de planxa de coure estampada amb silueta retallada, de 80 mm de diàmetre, col·locada soldada	156,94 €	5,000	784,70 €
Format per:						
	A01-FEPH	0,5000	h	Ajudant muntador		
	A0F-000R	0,5000	h	Oficial 1a muntador		
	B5ZF0-H6AC	1,0000	u	Gàrgola de planxa de coure estampada amb silueta retallada, de 80 mm de diàmetre		
	%AUX001	2,5000	%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra		
TOTAL CAPITOL		01.10				784,70 €